
ZARZĄDZENIE NR 0050.266.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5, 
6 i 10 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 33.930.088,93 zł 

dochody bieżące 26.665.398,36 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 42.095.947,76zł 

wydatki bieżące 26.829.529,78 zł 

wydatki  majątkowe 15.266.417,98 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.266.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 14 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 068 497,90 175 020,83 1 243 518,73  

 01095  Pozostała działalność 298 997,90 175 020,83 474 018,73  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

285 797,90 175 020,83 460 818,73 
 

750   Administracja publiczna 206 799,46 1 354,00 208 153,46  
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 910,46 1 354,00 77 264,46  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 895,00 1 354,00 75 249,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 387 920,10 11 200,00 1 399 120,10  
 85203  Ośrodki wsparcia 756 141,00 10 476,00 766 617,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

739 418,00 10 476,00 749 894,00 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 567,00 389,00 13 956,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 167,00 389,00 1 556,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 469,00 335,00 102 804,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 862,00 335,00 4 197,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 339 264,00 18 752,00 2 358 016,00  
 85395  Pozostała działalność 2 339 264,00 18 752,00 2 358 016,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 464 264,00 18 752,00 483 016,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 1



Razem: 33 723 762,10 206 326,83 33 930 088,93  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.266.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 14 października 2022 r. 

Wydatki  budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 802 543,90 175 020,83 4 977 564,73 

 01095  Pozostała działalność 285 797,90 175 020,83 460 818,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 2 000,00 5 800,00 
    3 800,00 2 000,00 5 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,22 343,80 997,02 
    653,22 343,80 997,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 93,10 49,00 142,10 
    93,10 49,00 142,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,31 151,78 386,09 
    234,31 151,78 386,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 823,25 887,20 1 710,45 
    823,25 887,20 1 710,45 
  4430 Różne opłaty i składki 280 194,02 171 589,05 451 783,07 
    280 194,02 171 589,05 451 783,07 

600   Transport i łączność 4 764 147,40 0,00 4 764 147,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 556 607,40 0,00 3 556 607,40 
  4270 Zakup usług remontowych 132 000,00 -20 000,00 112 000,00 
    132 000,00 -20 000,00 112 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 800,00 20 000,00 177 800,00 
    157 800,00 20 000,00 177 800,00 

750   Administracja publiczna 3 350 131,43 1 354,00 3 351 485,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 910,46 1 354,00 77 264,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 354,00 1 854,00 
    500,00 1 354,00 1 854,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 964 967,97 0,00 2 964 967,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 264,00 -1 000,00 115 264,00 
    116 264,00 -1 000,00 115 264,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 500,00 5 100,00 
    4 600,00 500,00 5 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 23 000,00 500,00 23 500,00 

    23 000,00 500,00 23 500,00 
801   Oświata i wychowanie 7 837 410,42 0,00 7 837 410,42 

 80101  Szkoły podstawowe 4 454 435,29 0,00 4 454 435,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 300,00 16 300,00 
    15 000,00 1 300,00 16 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 600,00 38 700,00 113 300,00 
    74 600,00 38 700,00 113 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 
A 40 000,00 -40 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 438 905,00 0,00 438 905,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -835,00 1 765,00 
    2 600,00 -835,00 1 765,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 -79,49 20,51 
    100,00 -79,49 20,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 1 414,49 15 814,49 
    14 400,00 1 414,49 15 814,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 421 805,00 -500,00 421 305,00 
    421 805,00 -500,00 421 305,00 

851   Ochrona zdrowia 247 933,55 0,00 247 933,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 033,55 0,00 183 033,55 
  4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 600,00 14 600,00 
    14 000,00 600,00 14 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 600,00 -600,00 5 000,00 

    5 600,00 -600,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 633 665,37 11 200,00 2 644 865,37 

 85203  Ośrodki wsparcia 756 141,00 10 476,00 766 617,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 492,00 -1 000,00 456 492,00 
    457 492,00 -1 000,00 456 492,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 787,00 -524,00 85 263,00 
    85 787,00 -524,00 85 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 290,00 8 800,00 53 090,00 
    44 290,00 8 800,00 53 090,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
    12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 200,00 5 200,00 

    4 000,00 1 200,00 5 200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 567,00 389,00 13 956,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 167,00 389,00 1 556,00 

    1 167,00 389,00 1 556,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 469,00 335,00 153 804,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 786,00 335,00 4 121,00 

    3 786,00 335,00 4 121,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 391 726,83 18 752,00 2 410 478,83 
 85395  Pozostała działalność 2 391 726,83 18 752,00 2 410 478,83 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 462 680,00 18 640,00 481 320,00 

    462 680,00 18 640,00 481 320,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

876,75 108,25 985,00 

    876,75 108,25 985,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 82,50 3,75 86,25 
    82,50 3,75 86,25 

855   Rodzina 4 339 323,00 0,00 4 339 323,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 341 140,00 0,00 2 341 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 093 695,40 -9 347,30 2 084 348,10 
    2 093 695,40 -9 347,30 2 084 348,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 945,00 8 000,00 158 945,00 
    150 945,00 8 000,00 158 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 990,70 -396,70 2 594,00 
    2 990,70 -396,70 2 594,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 699,66 1 775,00 8 474,66 
    6 699,66 1 775,00 8 474,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -31,00 469,00 

    500,00 -31,00 469,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 687 008,62 0,00 1 687 008,62 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 726,00 0,00 116 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 525,04 -653,00 14 872,04 
    15 525,04 -653,00 14 872,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 027,21 653,00 64 680,21 
    64 027,21 653,00 64 680,21 
 92195  Pozostała działalność 83 076,32 0,00 83 076,32 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,00 136,00 
    0,00 136,00 136,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,00 24,00 
    0,00 24,00 24,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 085,11 -332,87 15 752,24 
    16 085,11 -332,87 15 752,24 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 838,55 -58,88 2 779,67 
    2 838,55 -58,88 2 779,67 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 343,82 -988,13 355,69 
    1 343,82 -988,13 355,69 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 237,15 -174,37 62,78 
    237,15 -174,37 62,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 30 235,94 1 185,00 31 420,94 
    30 235,94 1 185,00 31 420,94 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 335,75 209,25 5 545,00 
    5 335,75 209,25 5 545,00 

Razem: 41 889 620,93 206 326,83 42 095 947,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF97E86-B365-4E76-9CA4-4F9AF947222F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

